COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0180 PCE N.º 19.138.2024.0180 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratados: 41.716.353/0001-70-G.D. PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES E ORTOPEDICOS LTDA, Valor R$ 1.069,99 (um mil e sessenta e nove reais 
e noventa e nove centavos); AQUISIÇÃO CADEIRA DE RODAS PARA BANHO PARA O CHVC; 
Valor total R$ 1.069,99 (um mil e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos); Justificativa: 
AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei 
Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 21/08/2024. Vitória 
da Conquista, 27 de agosto de 2024.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0183 PCE N.º 19.138.2024.0183 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratados:  46.875.232/0001-94-MULTIMAX ATACADO E 
DISTRIBUIDOR LTDA, Valor R34.950,00 (trinta e quatro mil e novecentos e cinquenta reais); 
AQUISIÇÃO DE SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO PARA O CHVC; Valor total 
R$ 34.950,00 (trinta e quatro mil e novecentos e cinquenta reais); Justificativa: AQUISIÇÃO COM 
VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 23/08/2024. Vitória da Conquista, 27 de 
agosto de 2024.

Gerardo Azevedo Junior

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0178 PCE N.º 19.138.2024.0178 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratados 05.959.255/0001-08-RIOS LIMP COMERCIO 
DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA , Valor R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais): 
41.716.353/0001-70-G.D. PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ORTOPEDICOS LTDA, 
VALOR R$ 3.149,98 (três mil e cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos); 
AQUISIÇÃO DE CAIXA COLETORA E APARADEIRA PARA O CHVC; Valor total R$ 4.949,98 
(Quatro mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos); Justificativa: 
AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 24, Inciso II da Lei 
Federal 8.666/93 combinado com o artigo 2º do decreto Estadual N.º 2.320 de 19 de julho de 
1993- Data da Disputa:  14/08/2024.

[...]

SESAB/MATERNIDADE MARIA CONCEIÇÃO DE JESUS
PROCESSO SEI: 019.15704.2024.0125958-11
PCE. 19.081.2024.0050
CONTRATANTE: ESTADO DA BAHIA através da SECRETÁRIA DA SAÚDE DO ESTADO DA 
BAHIA. CONTRATADA: 52.214.062/0001-08-52.214.062 VICTOR DE CASTRO SANTA ROSA 
venceu o item 01 num total de R$ 1.221,00 (um mil e duzentos e vinte e um reais). OBJETO: 
INSTALACAO DE PELICULA, de controle de calor, na cor preta, com 95% de retenção de calor 
e raios solares, com 5% de visibilidade (08.06.00.00172332-4). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Fonte: 130/281, Projeto Atividade: 2641. Elemento de Despesa: